
Företrädesemission

Inbjudan till teckning av aktier i 
AB Igrene (publ)

Teckningsperiod 13-27 april 2026

Som aktieägare i AB Igrene kommer du att erhålla teckningsrätter. Notera att teckningsrätterna 
förväntas ha ett ekonomiskt värde. Observera även att det är möjligt att anmäla sig för teckning 
av aktier utan stöd av teckningsrätter.

För att inte teckningsrätternas värde ska gå förlorat måste innehavaren antingen:
• utnyttja de erhållna teckningsrätterna och teckna aktier senast den 27 april 2026, eller
• senast den 22 april 2026 sälja de erhållna teckningsrätterna som inte avses utnyttjas för 
teckning av aktier.

Observera att för att kunna sälja teckningsrätterna måste innehavaren om den är en juridisk 
person ha ett så kallat LEI -nummer (”Legal Entity Identifier”) eller, om innehavaren är en fysisk 
person, ett så kallat NID -nummer (Nationellt ID).

Observera att aktieägare med förvaltarregistrerade innehav tecknar aktier genom respektive 
förvaltare. Teckning och betalning sker i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.  
 
Detta sk ”förenklade informationsdokument” utgör inte ett prospekt och har inte godkänts av 
Finansinspektionen. För detaljerad information om det förenklade informationsdokumentet, se 
avsnittet ”Viktig information”.



ALLMÄNT
Detta förenklade informationsdokument (”Informationsdokumentet”) har 
upprättats med anledning av den förestående företrädesemissionen i AB Igrene 
(publ) om högst 49 783 798 aktier som emitteras med företrädesrätt för 
Bolagets aktieägare. Med ”Igrene”, ” Bolaget” eller ” Emittenten” avses AB 
Igrene  (publ), organisationsnummer 556027-1305 , ett publikt aktiebolag 
registrerat i Sverige. Bolagets identifieringskod för juridiska personer (LEI) 
är 549300KPG3MTPY88U971. Bolaget registrerades hos Bolagsverket  
den 20 augusti 1928 under firma Falu Pappers Aktiebolag. Nuvarande firma 
registrerades den 19 mars 2013. Styrelsens säte är registrerat i Mora kommun, 
Dalarnas län, med adress Hånåknivägen 12, 792 35 Mora, Sverige. Bolagets 
hemsida är www.igrene .se 

Med ”Företrädesemissionen” eller ” Erbjudandet” avses erbjudandet att med 
företrädesrätt teckna aktier i enlighet med villkoren i Informationsdokumentet. 
Med ” Euroclear” avses Euroclear Sweden AB, med organisationsnummer 
556112 – 8074. Hänvisningarna till ”SEK” avser svenska kronor. Med  ”USD” 
avses amerikanska dollar. Med ”EUR” avses euro. Med ”T” avses tusen och med 
”M” avses miljoner.

RÅDGIVARE
Eminova Fondkommission AB (” Eminova Fondkommission”) är emissionsinstitut 
i Företrädesemissionen. Informationsdokumentet har upprättats av Bolagets 
styrelse. Då samtliga uppgifter i Informationsdokumentet rörande Igrene härrör 
från Bolaget, friskriver sig Eminova Fondkommission från allt ansvar i förhållan-
de till befintliga eller blivande aktieägare i Igrene och avseende andra direkt eller 
indirekt ekonomiska konsekvenser till följd av investerings - eller andra beslut 
som helt eller delvis grundas på uppgifter från Informationsdokumentet.

UNDANTAG FRÅN PROSPEKTSKYLDIGHET
Informationsdokumentet har inte upprättats i enlighet med Europaparlamentets 
och Rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt 
som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp 
till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/
EG, i dess ändrade lydelse, (” Prospektförordningen”) eller Kommissionens 
delegerade förordning (EU) 2019/980 av den 14 mars 2019 och utgör därmed 
inte ett prospekt. Informationsdokumentet har således inte godkänts av eller 
registrerats hos Finansinspektionen i egenskap av nationell behörig myndighet 
enligt Prospektförordningen. Inget prospekt har tagits fram eller kommer tas 
fram i samband med Erbjudandet då det belopp som Bolaget kan tillföras genom 
Företrädesemissionen underskrider 2,5 miljoner EUR. Detta Informationsdoku-
ment utgör inte heller ett dokument i den mening som avses i artikel 1.4 da eller 
db i Prospektförordningen och har inte utformats i enlighet med kraven i bilaga 
IX till denna förordning men uppfyller kraven enligt Spotlight Stock Markets 
regelverk.

VIKTIG INFORMATION TILL INVESTERARE
Erbjudandet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till personer vars deltagande 
förutsätter prospekt, registreringsåtgärder eller andra åtgärder än de som följer 
av svensk rätt. Inga aktier, units, teckningsoptioner eller andra värdepapper i 
Igrene har registrerats och kommer inte att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse (”U.S. Securities Act”) eller 
värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och 
får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller 
till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en transaktion 
som inte omfattas av, registreringskrav en i U.S. Securities Act och i enlighet 
med värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. 
Informationsdokumentet får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduce-
ras eller distribueras i eller till USA, Kanada, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Sydkorea, Schweiz, Singapore, Japan, Ryssland, Belarus eller andra 
länder där sådant offentliggörande, publicering, kopiering, reproducering eller 
distribution kräver ytterligare åtgärder än vad som följer av svensk rätt eller 
strider mot regler i sådant land. För Informationsdokumentet gäller svensk rätt. 

En investering i värdepapper är förenad med vissa risker och investerare 
uppmanas att särskilt läsa avsnittet ”Riskfaktorer”. När investerare fattar ett 

investeringsbeslut måste de förlita sig på sin egen bedömning av Bolaget, 
inklusive föreliggande sakförhållanden och risker. Inför ett investeringsbeslut 
bör potentiella investerare anlita sina egna professionella rådgivare samt noga 
utvärdera och överväga investeringsbeslutet. Investerare får endast förlita sig 
på informationen i detta Informationsdokument samt eventuella tillägg till detta 
Informationsdokument. Ingen person är behörig att lämna någon annan informa-
tion eller göra några andra uttalanden än de som finns i detta Informationsdoku-
ment. Om så ändå sker ska sådan information eller sådana uttalanden inte anses 
ha godkänts av Bolaget och Bolaget ansvarar inte för sådan information eller 
sådana uttalanden.

INFORMATIONSDOKUMENTET TILLGÄNGLIGHET
Informationsdokumentet finns tillgängligt på Igrenes kontor med adressen 
Hånåknivägen 12, 792 35 Mora, på Bolagets hemsida (www.igrene.se) och på 
Spotlight Stock Markets hemsida (www.spotlightstockmarket.com). Informa-
tionsdokumentet kan härutöver nås via Eminova Fondkommissions hemsida 
(www.eminova.se).

FRAMÅTRIKTAD INFORMATION OCH MARKNADSINFORMATION
Informationsdokumentet innehåller framåtriktad information som återspeglar 
Igrenes aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveck-
ling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och 
andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida 
utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör 
framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med 
såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig 
framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte 
någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan 
komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.
Faktorer som kan medföra att Igrenes framtida resultat och utveckling avviker 
från vad som uttalas i framåtriktad information innefattar, men är inte begrän-
sade till, de som beskrivs i avsnittet ”Riskfaktorer”. Framåtriktad information i 
Informationsdokumentet gäller endast per dagen för Informationsdokumentets 
offentliggörande. Igrene lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdate-
ringar eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny information, 
framtida händelser eller liknande omständigheter annat än vad som följer av 
tillämplig lagstiftning. Informationsdokumentet innehåller information från tredje 
part. Bolaget bekräftar att information från tredje part har återgivits korrekt och 
att, såvitt Bolaget känner till och kan utröna av information som har offentlig-
gjorts av tredje part, inga sakförhållanden har utelämnats som skulle kunna göra 
den återgivna informationen felaktig eller vilseledande. Igrene har dock inte 
oberoende verifierat informationen, varför dess riktighet och fullständighet inte 
kan garanteras.

VIKTIG INFORMATION OM HANDELSPLATSEN SPOTLIGHT STOCK 
MARKET
Igrenes aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market. Spotlight Stock 
Market är en multilateral handelsplattform (” MTF”) som är en bifirma till ATS 
Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 
Spotlight Stock Market är även registrerad som tillväxtmarknad för små och 
medelstora företag (”SME-marknad”). Aktier som är listade på Spotlight Stock 
Market omfattas inte av lika vittgående regelverk som de aktier som är upptagna 
till handel på reglerade marknader. Spotlight Stock Market har ett eget regelsys-
tem, som är anpassat för mindre bolag och tillväxtbolag, för att främja ett gott 
investerarskydd. Som en följd av skillnader i de olika regelverkens omfattning, 
kan en placering i aktier som handlas på Spotlight Stock M arket vara mer 
riskfylld än en placering i aktier som handlas på en reglerad marknad, då aktier 
som är noterade på Spotlight Stock Market inte omfattas av lika omfattande 
regelverk som de aktier som är upptagna till handel på reglerade marknader.

TVIST
Tvist med anledning av innehållet i Informationsdokumentet eller därmed sam-
manhängande rättsförhållanden ska avgöras enligt svensk lag och vid svensk 
domstol .

VIKTIG INFORMATION
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ANSVARIGA PERSONER  
OCH INFORMATION FRÅN TREDJE PART
ANSVARIGA FÖR INFORMATIONSDOKUMENTET
Styrelsen för Igrene är ensamt ansvarig för innehållet i Informationsdokumentet. Såvitt styrelsen känner till överensstämmer den information som ges i 
Informationsdokumentet med sakförhållandena och ingen uppgift har utelämnats som sannolikt skulle kunna påverka dess innebörd.
Per dagen för Informationsdokumentet består Styrelsen i Igrene av:

Namn 			   Befattning
Sven-Otto Littorin		  Styrelseordförande
Karl-Åke Johansson		  Styrelseledamot
Mats Budh			   Styrelseledamot 
Robert Tingvall		  Styrelseledamot
Hans Göran Åhgren		  Styrelseledamot

INFORMATION FRÅN TREDJE PART
Bolaget försäkrar att information som härrör från tredje part i 
Informationsdokumentet har återgivits korrekt och att, såvitt Bolaget känner 
till och kan utröna av information som offentliggjorts av berörd tredje part, inga 
sakförhållanden har utelämnats som skulle göra den återgivna informationen 
felaktig eller vilseledande. Uttalanden i Informationsdokumentet grundar sig 
på Styrelsens och ledningens samlade bedömning om inga andra grunder 
uttryckligen anges.

FÖRENKLAT INFORMATIONSDOKUMENT
Informationsdokumentet har upprättats i enlighet med Spotlight Stock Markets 
regelverk och utgör inte ett prospekt enligt betydelsen i Europaparlamentets 
och Rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som 
ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till 
handel på en reglerad marknad, och om upphävande direktiv 2003/71/EG, 
i dess ändrade lydelse (” Prospektförordningen”). Finansinspektionen har 
inte godkänt eller granskat Informationsdokumentet. Informationsdokumentet 
utgör inte heller ett dokument i den mening som avses i artikel 1.4 da eller db i 
Prospektförordningen och har inte utformats i enlighet med kraven i bilaga IX 
till denna förordning. Varje investerare uppmanas att göra sin egen bedömning 
av huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget. För Informationsdokumentet 
och Erbjudandet som beskrivs häri gäller svensk rätt. Tvist med anledning av 
Informationsdokumentet och därmed sammanhängande rättsförhållanden ska 
avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra 
första instans.

EFTERLEVNAD AV RAPPORTERINGS- 
SKYLDIGHET AV OFFENTLIGGJORD  
INFORMATION
Styrelsen för Igrene intygar härmed att Bolaget fortlöpande har efterlevt 
sin rapporteringsskyldighet och skyldigheten att offentliggöra information 
under hela den perioden då Bolagets värdepapper har varit upptagna till 
handel, inbegripet enligt direktiv 2004/109/EG och, i förekommande fall, 
förordning (EU) nr 596/2014 och, i förekommande fall, delegerade förordning 
(EU) 2017/565. Styrelsen bekräftar härmed att Bolaget, vid tidpunkten för 
Erbjudandet, inte skjuter upp offentliggörandet av insiderinformation i enlighet 
med förordning (EU) nr 596/2014.

Den obligatoriska information som Emittenten offentliggör i enlighet med 
skyldigheter att offentliggöra löpande information samt Bolagets senast 
publicerade prospekt finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.igrene.se.
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BAKGRUND OCH MOTIV	
	
Igrene har påvisat fyndigheter av metangas i anslutning till den sk Siljansringen. 
Gasen är av mycket hög kvalitet – cirka 97 % ren metangas. Den sönderspruckna 
berggrunden, som är en följd av Europas största meteoritnedslag för 377 miljoner år 
sedan, tillåter gasen migrera upp i atmosfären på många håll i Siljansbygden, såväl på 
land som i de vattendrag som omger själva kraterringen.

Igrenes ansökningar om rätt att ta hand om gasen för att tillgodose behov som 
inte minst svensk industri och beredskap har nytta av liksom den allmänna miljön, 
djur och natur har dock avslagits. Detta har skett med hänvisning till den förra 
riksdagsmajoritetens beslut i maj 2022 varigenom utvinning av naturgas i Sverige 
förbjöds.

Olika forskare har analyserat Siljansgasen och konstaterat att det inte handlar om 
vanlig fossil naturgas utan om gas som produceras av mikroorganismer i jordens inre.                
                                                     
Dessa rön, tillsammans med inriktningen hos den politiska process som idag pågår 
i Sveriges riksdag och regering, talar enligt styrelsens bedömning för kommande 
lagändringar som tillåter omhändertagande av landets energiresurser, och därmed även 
av Siljansgasen.

Igrene arbetar vidare med möjligheterna att uppföra en demonstrationsanläggning 
i Morafältet i samarbete med norska SEID AS. SEID har med stöd från bland annat 
EU utvecklat en teknologi – ColdSpark®, som med insats av metangas effektivt 
och hållbart producerar högvärdigt fast karbon (kol, i olika fasta former) och vätgas, 
s.k. clean hydrogen. Denna process medför inga emissioner av koldioxid, och är mer 
energieffektiv för produktion av vätgas än processen där man genom elektrolys av 
vatten framställer vätgas.

Parallellt härmed pågår arbetet att tillsammans med SEID hitta industripartners som 
finns i närheten av naturgasnätet. Det kan handla om biogasproducenter, raffinaderier 
eller aktörer inom petrokemi som på olika sätt har tillgång till metan som kan 
omvandlas till vätgas. 

Genom nyemissionen avser Igrene stärka samarbetet med SEID. Igrene strävar 
efter att successivt öka ägarandelen i detta bolag och understödja uppförandet av 
en pilotanläggning tillsammans med industriella partners i Norge. Det handlar om 
produktion av vätgas och karbonpulver (fast kol i pulverform) som det råder stor 
efterfrågan på för bland annat tillverkning av fordonsbatterier, bildäck och stål.

Emissionslikviden om ca 27,4 MSEK före emissionskostnader planeras användas enligt 
följande prioritetsordning och fördelning i TSEK: 

Bolaget kommer även att fortsätta bedriva informationsverksamhet i syfte att 
påverka beslutsfattare och opinionsbildare, med målsättningen att relevanta lag- och 
regelförändringar kommer till stånd som främjar hållbar utvinning av inhemska 
energiresurser.

Utökat ägande i SEID, 
ColdSpark®,  

och en första anläggning  
i Norge 

12 000

Förbereda Morafältet för 
en första demoanläggning, 

projektering, 
tillståndsansökningar, bygglov, 
organisationsförstärkning mm

 15 400
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VERKSAMHETSBESKRIVNING
INLEDNING
Igrene har genom ett stort antal markprover och provborrningar påträffat 
kolväteföreningar, främst i form av metangas med hög koncentration, på 
ett flertal platser i Siljansringen. Detta metan bedöms tillhöra en större 
reservoar under Siljansringen som fylls på underifrån och sprids via sprickor i 
jordskorpan (*). Metanet, som är en sk växthusgas med ca 30 gånger större 
värmeblockeringseffekt än koldioxid, läcker upp ur marken på ett flertal ställen 
runt om och i Siljan, och bidrar på detta sätt till klimatförändringarna. 

Fyndigheterna har analyserats med avseende på kemisk sammansättning och 
bedömningar kring volymer och tillgänglighet har genomförts. Analyserna 
pekar på att gasen huvudsakligen är av abiotiskt ursprung, dvs inte tillkommit 
baserat på organiska rester under hög värme och tryck. Gasen är alltså icke-
fossil (**). Sammantaget framstår resultaten som lovande, och indikerar att 
gasförekomsten bör ses som en självförnyande resurs och att förutsättningarna 
för kommersiell utvinning är gynnsamma. 

På grund av 2022 års ändringar i Miljöbalken, som förbjuder inhemsk 
prospektering och utvinning av olja och naturgas, har Igrene fokuserat på att 
finna möjligheter att utnyttja metanförekomsterna på sätt som inte strider mot 
förbudet. Det innebär att Bolagets ursprungliga planer för att utvinna och sälja 
metan i gasform eller i flytande form (s.k. LNG) tills vidare läggs åt sidan.

Igrene har i stället inriktat verksamheten mot konvertering av metanet till vätgas 
och karbon i en koldioxidfri process som kallas pyrolys. För detta ändamål har 
ett nära samarbete inletts med det norska bolaget SEID AS som har utvecklat en 
teknologi ColdSpark® för att effektivt utnyttja denna process. 

Processen bedöms som särskilt gynnsam för de förutsättningar som råder på 
Igrenes gasfält utanför Mora, där metangasen är ren och högkoncentrerad, och 
kan nås på ett begränsat djup. Kommersialiseringen av denna källa bedöms 
kunna ske enklare och mer miljövänligt än om gasen hade funnits på större djup 
och/eller bunden i vatten.

’* Länk till rapport: https://dx.doi.org/10.17196/see.2025.01
** Länk till rapport: https://journals.asm.org/doi/10.1128/mbio.03017-25

VERKSAMHETSBESKRIVNING
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PYROLYS SKAPAR EFTERTRAKTADE PRODUKTER 
Pyrolysprocessen spjälkar alltså kolvätet i två produkter: vätgas och kol (karbon). Vätgas används inom flera kemiska processer och förväntas spela en allt större roll 
inom såväl framställning av mer miljöanpassade stålprodukter som framtida energibärare för energi- och transportsystem. 

Vätgasframställning genom pyrolys är betydligt mindre energikrävande än de metoder som bygger på elektrolytisk spjälkning av vattenmolekyler. 
Då metangasen från Igrenes fyndigheter skapas genom en kontinuerligt pågående process i jordens inre och därmed kan klassas som icke-fossil, kommer den 
producerade vätgasen att utgöra ett hållbart alternativ för många verksamheter som annars bidrar med negativa klimatavtryck. Bolaget har redan identifierat många 
inhemska avnämare för en framtida vätgasproduktion, inte minst inom process- och metallindustrierna.

Även det rena kolpulver, karbon, som framställs under pyrolysprocessen har en mängd olika användningsområden, särskilt när det framställs i en koldioxidfri process 
från metan. Några användningsområden är:

PLASMAPYROLYS: FRÅN METANGAS TILL VÄTGAS OCH KARBON

•	 Förstärkning av material
	 Karbon kan användas för att förstärka betong, vilket förbättrar dess strukturella 

egenskaper.
•	 Isoleringsmaterial
	 Karbon kan används som effektivt isoleringsmaterial.
•	 Aktivt kol
	 Karbon används inom medicin och livsmedelsindustri, ofta i form av aktivt kol för rening 

och filtrering.
•	 Grafén 
	 Karbon kan användas för att framställa grafén, ett material bestående av ett enstaka 

lager kolatomer som fungerar utmärkt som halvledare och vid batteritillverkning.
•	 Industriell rening

Tekniker för att konvertera metan till karbon inkluderar även lösningar för industriell 
luft- och avgasrening.

Den metangas som omvandlas i denna process kommer ju heller inte att läcka ut i 
atmosfären, vilket förutom bidraget till minskad växthuseffekt också kan utgöra ett starkt 
försäljningsargument för såväl vätgasen som kolprodukterna gentemot Bolagets framtida 
kunder och konsumenter.  

VERKSAMHETSBESKRIVNING
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LJUSNING KRING LAGAR OCH REGELVERK
Trots de uppenbara ekonomiska, beredskapsrelaterade och miljömässiga 
fördelar som ett ansvarsfullt tillvaratagande av Siljansringens gasresurser 
skulle medföra har Igrenes verksamhet vid flera tillfällen mött motstånd från 
myndigheter och lagstiftare. Som tidigare nämnts antogs i juli 2022 lagen om 
”förbud mot utvinning av fossil kol, olja och naturgas” (prop. 2021/22:150). 

En av konsekvenserna av denna lag är att tillståndsgivande myndigheter intagit 
en mycket restriktiv hållning till utvinning av svensk metan, trots att gasen i 
Siljansringen av allt att döma inte är har fossilt ursprung. 

Igrene ansökte exempelvis om tillstånd att tillsammans med SEID AS att 
uppföra en demoanläggning för pyrolys inom Morafältet, vilket Länsstyrelsen 
avvisade under mars 2025. Också Igrenes överklagande avslogs av Mark- och 
Miljödomstolen under juli 2025 med hänvisning till denna lag.

Igrene har bedrivit ett målmedvetet informationsarbete för att påvisa de 
negativa effekter lagförbudet medfört för såväl vår miljö som vårt land.  Mot 
bakgrund av den aktuella omvärldssituationen, med krigen i Ukraina och 
Iran som på ett tydligt sätt demonstrerar omvärldens behov av alternativa 
energikällor och stärkt energisäkerhet, bedömer styrelsen att denna lagstiftning 
i sin helhet kan komma att omprövas för att medge utvinning av naturgas i 
Sverige. 

Denna bedömning ligger i linje med Riksdagens näringsutskotts betänkande 
2025/26:NU16, i vilket utskottet noterar att en avskaffad förbudsregel vore 
logisk om regeringen finner det önskvärt av beredskapsskäl för totalförsvaret. 

En sådan utveckling skulle inte bara underlätta Bolagets verksamhet utan också 
bidra till Sveriges långsiktiga försörjningstrygghet.

En motion om en sådan lagändring lades fram till näringsutskottet under 
sommaren 2025. Motioner vars innehåll redan behandlas av regeringen 
avslås som regel, och utskottet meddelade därför avslag på denna motion med 
motiveringen att frågan redan hanteras inom regeringens pågående processer. 

I betänkandet framgår att Utredningen om näringslivets försörjningsberedskap 
(SOU 2025:68) remissbehandlades under hösten 2025 och att arbetet därför 
”bereds vidare inom Regeringskansliet och utskottet ser ingen anledning att 
föregripa detta arbete.” (NU16, sid 45). Detta innebär att frågan utreds vidare 
av regeringen med sikte på eventuell lagändring.

Det är styrelsens bedömning att redan undantagsbestämmelserna i gällande 
lagstiftning bör ge utrymme för den planerade verksamheten relaterad till 
pyrolys. Bolaget bevakar fortlöpande den legislativa utvecklingen och avser 
fortsatt verka för förändringar i regelverken så att utvinning av metangas tillåts.  

ORGANISATION
Bolaget har, som en konsekvens av 2022 års förbud, pausat alla fältarbeten 
och har bara en person  anställd för operativ verksamhet. Igrene anlitar teknisk, 
juridisk och annan expertis vid behov. Från och med oktober 2024 verkar Anette 
Blyhammar som verkställande direktör.

Förekomsten av gas i Siljansringen har varit känt i generationer, och har 
varit en aktuell fråga sedan projektet Dala Djupgas avslutades 1993. Dala 
Djupgas borrade två närmare sju kilometer djupa undersökningshål i mitten av 
Siljansringen, nedslagskratern, utan att några betydande fynd av gas påträffades 
varefter verksamheten avslutades.

Baserat på erfarenheterna från Dala Djupgas och från andra senare genomförda 
vetenskapliga undersökningar utvecklade grundarna av Igrene en annorlunda 
strategi för sökandet. Bolaget koncentrerade prospekteringsinsatserna till 
områden utanför nedslagskratern där det finns horisontellt liggande lager av 
sedimentära bergarter, som utgör perfekt lock, s.k. cap rock, som kan hålla 
gasen instängd.  

Denna teori och praktiska tillämpning har varit lyckosam.

I de undersökta områdena påträffades kolväten i form av fri metangas i en 
omfattning som vida överstiger de spår av gas som detekterades under Dala 
Djupgasprojektet. 

Ett av verksamhetens huvudfokus fram till 2022 var att utveckla och genomföra 
testproduktion i området sydväst om Mora, Morafältet. Det konstateras att 
gasförekomsterna här återfinns i form av fri högkoncentrerad metangas i 
reservoarer på relativt ringa djup. Vid flera tillfällen uppmättes höga flöden och 
tryck ur dessa borrhål vid produktionstester.

I samband med att det förbud mot naturgasutvinning som infördes 2022 har 
arbetet vid borrhålen avbrutits och källorna tillfälligt stängts ned.

VERKSAMHETSBESKRIVNING
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR
Företrädesemissionen
Styrelsen i Igrene beslutade den 31 mars 2026, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman 19 januari 2026, om en nyemission av högst 49 783 798 aktier 
med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare. Vid full teckning tillförs 
Bolaget 27 381 088,90 SEK före avdrag för emissionskostnader.

Företrädesrätt och teckningsrätt
Den som på avstämningsdagen den 9 april 2026 är registrerad som aktieägare 
i Bolaget äger företrädesrätt att teckna aktier utifrån befintligt aktieinnehav 
i Bolaget. Aktieägare i Bolaget erhåller fem (5) teckningsrätter för varje (1) 
innehavd aktie per avstämningsdagen. Det krävs tolv (12) teckningsrätter 
för att teckna en (1)   ny aktie. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade 
teckningsrätter ogiltiga och kommer att bokas bort från VP-kontot utan särskild 
avisering från Euroclear. Ingen kompensation kommer att utgå till innehavare 
vars teckningsrätter förfaller till följd av att de inte nyttjas eller säljs.

Emissionsbelopp
Erbjudandet omfattar högst 49 783 798 aktier, motsvarande en emissionslikvid 
om högst cirka 27,4MSEK före avdrag för emissionskostnader. 

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till deltagande i Företrädesemissionen är 
den 9 april 2026. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla 
teckningsrätter är den 7 april 2026. Första dag för handel i Bolagets aktie 
exklusive rätt att erhålla teckningsrätter är den 8 april 2026.

Teckningskurs
Teckningskursen är 0,55 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

Teckningsperiod
Teckning av aktier ska ske från och med den 13 april 2026 till och med 
den 27 april 2026. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden. Efter 
teckningsperiodens utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och förlorar 
därefter sitt värde. Efter teckningsperioden kommer outnyttjade teckningsrätter, 
utan avisering från Euroclear, att bokas bort från aktieägarnas VP-konton.

Handel med teckningsrätter (TR)
Handel med teckningsrätter avses att ske på Spotlight Stock Market under 
perioden från och med den 13 april 2026 till och med den 22 april 2026. 
Värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd handlägger förmedling av 
köp och försäljning av teckningsrätter. Den som önskar köpa eller sälja 
teckningsrätter ska därför vända sig direkt till sin bank, fondkommissionär 
eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och 
försäljning av teckningsrätter. Teckningsrätter som förvärvas under ovan 
nämnda handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna aktier 
som de teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget 
per avstämningsdagen. Vid överlåtelse av teckningsrätt överlåts även den 
subsidiära företrädesrätten till förvärvaren. ISIN-koden för teckningsrätterna är 
SE0028450494.

Direktregistrerade aktieägare -  
innehav på vp-konto
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen 
den 9 april 2026 är registrerade i den av Euroclear för Bolagets räkning 
förda aktieboken erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande 
bankgiroavi, särskild anmälningssedel och anmälningssedel för teckning utan 
stöd av teckningsrätt. VP-avi avseende registrering av teckningsrätter på VP-
konto skickas inte ut.

Förvaltarregistrerade aktieägare –  
innehav på depå
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank 
eller annan förvaltare erhåller ingen emissionsredovisning. Teckning och 
betalning sker i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.

Teckning och betalning av aktier  
med stöd av teckningsrätter,  
direktregistrerade aktieägare
Teckning med stöd av företrädesrätt ska ske genom samtidig kontant betalning 
senast den 27 april 2026. Styrelsen i Bolaget äger rätt att förlänga tiden för 
betalning. Förutsatt korrekt betalning tilldelas samtliga aktier som antalet 
innehavda teckningsrätter berättigar och inget ytterligare besked om tilldelning 
ges. Teckning och betalning ska ske i enlighet med något av nedanstående två 
alternativ:

1) Förtryckt inbetalningsavi, Emissionsredovisning
I de fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för 
teckning ska endast den förtryckta inbetalningsavin användas som underlag 
för teckning genom kontant betalning. Särskild anmälningssedel ska då ej 
användas. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på betalningsavin förtryckta 
texten. Inga ytterligare åtgärder krävs för teckning eller tilldelning. Observera 
att anmälan är bindande och det finns ingen möjlighet att sätta ned det antal 
värdepapper som tecknats.

2) Särskild anmälningssedel
Används om ett annat antal teckningsrätter än vad som framgår av den 
förtryckta emissionsredovisningen ska utnyttjas, till exempel om teckningsrätter 
har köpts eller sålts. Högsta antal aktier som kan tecknas bestäms av antalet 
innehavda teckningsrätter enligt redan beskrivna villkor. Teckning sker när 
både den särskilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till Eminova 
Fondkommission. Referens vid inbetalning är anmälningssedelns nummer. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan 
avseende. Anmälningssedeln kan skickas med vanlig post (ej REK) eller via mail. 
Observera att anmälan är bindande och det finns ingen möjlighet att sätta ned 
det antal värdepapper som tecknats.

Särskild anmälningssedel kan erhållas från Eminova Fondkommission AB, tfn 
08-684 211 00, e-post info@eminova.se.

Ifylld anmälningssedel ska vara Eminova Fondkommission tillhanda senast 
klockan 15:00 den 27 april 2026. Anmälningssedlar som sänds per post bör 
avsändas i god tid före sista dagen i teckningsperioden.
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Ifylld särskild anmälningssedel skickas till:

EMINOVA FONDKOMMISSION AB
Ärende: AB Igrene (publ)
Adress: Biblioteksgatan 3, 3 tr., 111 46 Stockholm
Telefon: 08-684 211 00
Hemsida: www.eminova.se
Fax: 08-684 211 29
E-post: info@eminova.se (inskannad anmälningssedel)

TECKNINGSBERÄTTIGADE AKTIEÄGARE 
BOSATTA UTANFÖR SVERIGE
Teckningsberättigade direktregistrerade aktieägare som inte är bosatta i 
Sverige och som inte kan använda den förtryckta emissionsredovisningen 
kan betala i svenska kronor via SWIFT enligt nedan. Teckning sker när både 
den särskilda anmälningssedeln samt inbetalning inkommit till Eminova 
Fondkommission.

BIC/SWIFT: SWEDSESS
IBAN: SE61 8000 0890 1188 4765 6983

Teckning och betalning av aktier utan 
stöd av teckningsrätter
För det fall samtliga aktier inte tecknas med stöd av teckningsrätter ska 
Styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta 
om tilldelning av återstående aktier. Anmälan om teckning av aktier utan 
stöd av företräde ska ske under samma period som teckning av aktier med 
företrädesrätt, det vill säga från och med den 13 april 2026 till och med den 27 
april 2026.

Anmälan om teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter ska göras på 
anmälningssedeln benämnd ”Teckning utan stöd av teckningsrätter” som finns 
att ladda ned från www.eminova.se. Om fler än en anmälningssedel insänds 
kommer endast den sist erhållna att beaktas. Någon inbetalning ska ej göras i 
samband med anmälan. Observera att anmälan är bindande och det finns ingen 
möjlighet att sätta ned det antal värdepapper som tecknats. Det finns ingen 
begränsning på antal aktier som kan anmälas för teckning inom ramen för 
Erbjudandet.

Om anmälan avser teckning till ett belopp om 15 000 EUR (cirka 165 000 
SEK) eller mer, ska en ifylld KYC samt en vidimerad kopia på giltig legitimation 
medfölja anmälningssedeln. Gäller anmälan en juridisk person ska utöver KYC 
och legitimation även ett giltigt registreringsbevis (ej äldre än tre månader) som 
visar behöriga firmatecknare medfölja anmälningssedeln. 

Besked om tilldelning av aktier lämnas genom översändande av en 
avräkningsnota och tilldelning sker efter att betalning kommit Eminova 
Fondkommission tillhanda. Betalning ska erläggas till bankgiro enligt instruktion 
på avräkningsnotan och dras aldrig från angivet VP-konto eller depå. Erläggs 
inte betalning i rätt tid kan berörda aktier komma att överlåtas till annan. Skulle 
försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att understiga priset enligt 
Erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa värdepapper 
komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. Inget meddelande 
skickas ut till de som ej erhållit tilldelning.

Aktieägare bosatta i vissa oberättigade 
jurisdiktioner
Aktieägare bosatta i annat land där deltagande i Företrädesemissionen 
helt eller delvis är föremål för legala restriktioner äger ej rätt att deltaga i 
Företrädesemissionen, exempelvis USA, Kanada, Japan, Australien, Nya Zeeland, 
Sydafrika, Singapore, Hong Kong, Schweiz, Belarus, Ryssland och Sydkorea. 
Dessa aktieägare kommer inte att erhålla teckningsrätter, emissionsredovisning 
eller någon annan information om Företrädesemissionen. Eminova 
Fondkommission förbehåller sig rätten att neka tecknare bosatta i länder där 
Eminova Fondkommission inte bedriver verksamhet.

Tilldelningsprinciper vid teckning utan 
stöd av företrädesrätt
I det fall att inte samtliga aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska 
Styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om 
tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter. Tilldelning kommer 
då ske i följande prioritetsordning:

i första hand ska tilldelning ske till de som tecknat aktier med stöd av 
teckningsrätter (oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte) 
och som anmält intresse av att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter, och 
för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata 
i förhållande till det antal teckningsrätter som var och en av de som anmält 
intresse av att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter utnyttjat för teckning 
av aktier;

i andra hand ska tilldelning ske till annan som tecknat aktier i 
Företrädesemissionen utan stöd av teckningsrätter, och för det fall tilldelning till 
dessa inte kan ske fullt ut, ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det totala 
antalet aktier som tecknaren anmält sig för teckning av.

I den mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning 
ske genom lottning.

Handel med betalda tecknade aktier 
(BTA)
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan 
ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. Därefter 
erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse på att inbokning av BTA skett 
på VP-kontot. Tecknade aktier benämns BTA på VP-kontot till dess att 
Företrädesemissionen blivit registrerad hos Bolagsverket. Handel med BTA 
avses att ske på Spotlight Stock Market från och med den 13 april 2026 fram 
till dess att Bolagsverket registrerat Företrädesemissionen och BTA omvandlats 
till aktier. ISIN-koden för BTA är [ISIN-kod].

Handel med aktien
Aktierna i Bolaget handlas på Spotlight Stock Market. Aktierna har ISIN-kod 
SE0006091476 och handlas under kortnamnet ABI. Aktierna i Bolaget är 
upptagna till handel och är utbytbara med de aktier som emitteras genom 
Företrädesemissionen. Efter det att Företrädesemissionen blivit registrerad 
hos Bolagsverket kommer även de nyemitterade aktierna att bli föremål för 
handel, vilket planeras ske omkring vecka 21 2026. Den angivna tidpunkten för 
registrering är preliminär och kan komma att ändras.

VILLKOR OCH ANVISNINGARVILLKOR OCH ANVISNINGAR
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LEVERANS AV VÄRDEPAPPER
Så snart Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket, vilket beräknas 
ske omkring vecka 20 2026, ombokas BTA till aktier utan särskild avisering 
från Euroclear. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat 
kommer information från respektive förvaltare.

Villkor för Erbjudandets fullföljande
Styrelsen för Igrene har inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra 
tillbaka Erbjudandet att teckna aktier i Bolaget i enlighet med angivna villkor. 
Styrelsen för Igrene äger rätt att en eller flera gånger förlänga den tid under 
vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell förlängning av 
teckningstiden offentliggörs genom pressmeddelande.

Utspädning till följd av  
Företrädesemissionen
Företrädesemissionen innebär att aktiekapitalet kan öka med högst 4 978 
379,80 SEK, från 11 948 111,60 SEK till 16 926 491,40 SEK, och att antalet 
aktier kan öka med högst 49 783 798 aktier, från 119 481 116 aktier till 169 
264 914 aktier, vilket motsvarar en utspädning om 29 procent av det totala 
antalet aktier och röster i Bolaget efter registrering av de nya aktierna vid 
Bolagsverket.

Aktieägare som väljer att inte teckna aktier i Företrädesemissionen har möjlighet 
att kompensera för den ekonomiska utspädningseffekten genom att sälja sina 
teckningsrätter.

Offentliggörande av  
Företrädesemissionens utfall
Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen kommer att ske genom ett 
pressmeddelande från Bolaget så snart detta är möjligt efter teckningsperiodens 
utgång, vilket beräknas till omkring den 29 april 2026. Offentliggörandet 
kommer även publiceras på Bolagets hemsida, www.igrene.se.

Övrig information
Teckning av aktier med eller utan teckningsrätter är oåterkallelig och tecknaren 
kan inte upphäva sin teckning.

Angående teckning till ISK, IPS eller kapitalförsäkring
I det fall depån eller VP-kontot är kopplat till en kapitalförsäkring, en IPS eller 
ISK (investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid nyteckning av aktier. 
Tecknaren måste kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes instruktioner 
för hur teckningen/betalningen ska gå till. I det fall teckningen inte sker på 
ett korrekt sätt kommer leverans av tilldelade aktier inte att kunna ske till 
dessa depåtyper. Teckningen är bindande och insänd anmälningssedel kan inte 
återkallas. Det är tecknarens ansvar att se till att teckningen sker på sådant sätt 
att leverans kan ske till angiven depå.

Angående leverans av tecknade värdepapper
Felaktiga eller ofullständiga uppgifter i anmälningssedeln, 
registreringshandläggning vid Bolagsverket, sena inbetalningar från investerare, 
rutiner hos förvaltande bank eller depåinstitut eller andra för Eminova 
Fondkommission icke påverkbara faktorer, kan fördröja leverans av aktier till 
investerarens VP-konto eller depå. Eminova Fondkommission avsäger sig allt 
ansvar för förluster eller andra konsekvenser som kan drabba en investerare till 
följd av tidpunkten för leverans av aktier.

Villkor för hantering av felaktig, oidentifierbar eller för sent 
inkommen betalning – tecknare/investerare
I det fall kunden betalar in ett för högt och därmed felaktigt belopp eller betalar 
in för sent, kommer Eminova Fondkommission inte att återbetala belopp 
understigande 10 SEK. Kunden förlorar, genom sin felaktiga inbetalning, 
sin rätt att göra anspråk på beloppet. För belopp på 10 SEK eller mer kan 
kunden kontakta Eminova Fondkommission för att få överskjutande belopp 
återfört till det konto betalningen kommit från. Inbetalaren behöver lämna 
underlag som visar inbetalt belopp, till vilket konto betalningen gjordes, när 
och från vilket konto betalningen gjordes samt vem som äger kontot. Eminova 
Fondkommission kommer inte att betala ut beloppet till något annat konto. 
Anspråksrätten för belopp 10-100 SEK kvarstår i ett års tid från inbetalningens 
datum. Anspråksrätten för belopp överstigande 100 SEK kvarstår i tio år 
från inbetalningens datum. Efter det att anspråksrätten förfallit avregistreras 
beloppet från kunden.

I det fall inbetalningen inte går att identifiera och koppla till en kund kommer 
beloppet att registreras under ”okända ägare”. Det åligger inbetalaren att 
kontakta Eminova Fondkommission för att göra anspråk på beloppet. Samma 
villkor, beloppsgränser och anspråksrätt gäller som i stycket ovan.

Eminova Fondkommission kommer inte, på eget initiativ, kontakta kunder eller 
andra som betalat in ett felaktigt belopp, ett belopp som inte går att identifiera 
eller betalat in för sent, för att återbetala överskjutande belopp. Detta ansvar 
åligger inbetalaren.

Kontakt sker via mail: info@eminova.se med ref. INBETALNING.

Rätt till utdelning
De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag 
för utdelning som inträffar närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos 
Bolagsverket och aktierna förts in i aktieboken hos Euroclear.

Aktiebok och tillämplig lagstiftning
Aktierna ges ut under aktiebolagslagen (2005:551) och regleras av svensk rätt. 
Aktieägares rättigheter avseende vinstutdelning, rösträtt, företrädesrätt vid 
nyteckning av aktie med mera styrs dels av Bolagets bolagsordning som finns 
tillgänglig på Bolagets hemsida och dels av aktiebolagslagen (2005:551).

TECKNINGSFÖRBINDELSER
Inför föreliggande nyemission har några styrelseledamöter och aktieägare 
förbundit sig att teckna aktier för totalt ca 3 MSEK enligt nedanstående 
sammanställning.

Namn	 Belopp
Budh, Mats*	 110 000
Johansson, Karl-Åke*	 27 500
Krefting, Ragnar	 500 000
Larsson, Robert m fam	 660 000
Littorin, Sven Otto*	 25 000
Mistander, Lars	 80 000
Nicolaus Holding AB	 330 000
Salte, Magnar	 1 000 000
Tingvall, Robert*	 100 000
Wååg, Gåvert	 110 000

*styrelserepresentant

Igrene har inte upphandlat några externa teckningsgarantier inför denna 
nyemission.

VILLKOR OCH ANVISNINGAR
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RISKFAKTORER
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på verksamheten i Igrene. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. 
Andra risker är förenade med den aktie som genom detta memorandum erbjuds till försäljning. Nedan beskrivs de riskfaktorer som Bolaget bedömer är väsentliga och 
specifika för Bolaget och dess värdepapper utan inbördes ordning och utan anspråk på att vara heltäckande. Riskfaktorerna inkluderar en bedömning av sannolikheten 
att risken förverkligas och omfattningen av dess negativa påverkan på Bolaget enligt skalan Låg, Medium eller Hög. Samtliga riskfaktorer kan av naturliga skäl inte 
bedömas utan att en samlad utvärdering av övrig information i detta dokument tillsammans med en allmän omvärldsbedömning har gjorts. Mer information om de 
risker som kan påverka Bolaget framgår av Bolagets pressmeddelanden, årsredovisningar och delårsrapporter, vilka finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.
igrene.se.

Risker relaterade till Igrenes verksamhet
Finansieringsrisk
Utvinning av naturresurser föregås av långa perioder av stora kostnader innan 
några intäkter från verksamheten inflyter. Detta medför att verksamheten 
under denna period kontinuerligt måste tillföras kapital. Igrenes verksamhet 
har historiskt finansierats genom medel från Bolagets aktieägare, och kan även 
framgent behöva finansieras på samma sätt. 

Risk föreligger att kapital inte kan erhållas i nödvändig omfattning eller till 
gynnsamma villkor för Bolaget och dess aktieägare, med avveckling eller 
minskning av Bolagets verksamhet som konsekvenser.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium. 

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Hög.

Politiska risker
Bolaget är verksamt i energisektorn, som i hög grad präglas av politisk styrning, 
lagstiftning och regleringar av olika slag. Därmed föreligger risk att ändringar 
i lagar, regelverk eller den politiska situationen kan ha en inverkan på Bolagets 
lönsamhet och framtidsutsikter. 

Bolaget har historiskt vid några tillfällen erhållit avslag vid 
myndighetsprövningar avseende exempelvis prospekteringstillstånd, uppförande 
av testanläggningar och borrtillstånd. 

I maj 2022 införde den dåvarande regeringen en lagändring som förbjuder 
utvinning av olja och naturgas i Sverige. Detta innebär att Igrene, så länge lagen 
är i kraft, inte kan exploatera fyndigheten i Siljansringen genom traditionell 
utvinning av metangasen som gas eller i flytande form (LNG).

Igrene söker därför ständigt andra sätt att exploatera fyndigheterna, och 
bedriver därtill kontinuerligt informationskampanjer mot opinionsbildare och 
lagstiftare. Det är styrelsens uppfattning att förändringar av regler och lagar 
sker till Bolagets fördel, men det föreligger risk att Bolaget inte i alla lägen 
kan anpassa verksamheten efter nya bestämmelser eller att ännu ej förutsedd 
mer restriktiv lagstiftning helt eller delvis kan komma att förhindra fortsatt 
verksamhet. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium. 

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Hög.

Risker relaterade till planerad produktion av karbon och vätgas 
Sedan 2022, då den dåvarande regeringen en införde den ovan beskrivna lagen, 
har Igrene satsat stora resurser på att undersöka och utvärdera alternativa 
användningsområden för naturgas med målet att omvandla metan till fast kol 
och vätgas. Arbetet har resulterat i att Bolaget har idag tillgång till teknik som 
möjliggör sådan produktion utan koldioxidutsläpp. Dock kräver även denna typ av 
produktion vissa tillstånd, och det är svårt att förutsäga hur rådande lagstiftning 
kommer att tolkas och tillämpas av tillståndsgivande myndigheter.   

Om Igrene inte lyckas erhålla tillstånd och framgångsrikt implementera tekniken 
för att producera fast kol och vätgas från metan, föreligger risk för negativ 
påverkan på Bolagets resultat och finansiella ställning.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Hög.

Beroende av nyckelpersoner
Verksamheten är beroende av förmågan att rekrytera, utveckla och behålla 
kvalificerade medarbetare. Bolagets organisation är tills vidare begränsad. 
Det föreligger risk att Bolaget inte kan erbjuda nödvändiga nyckelpersoner 
tillfredställande villkor gentemot den konkurrens som finns från andra bolag i 
närstående branscher. Risk föreligger att nyckelpersoner lämnar eller inte kan 
rekryteras till Bolaget.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Medium.

Risker relaterade till samarbetspartners och underleverantörer
Bolaget är beroende av partners och har etablerat samarbeten och 
affärsförhållanden med andra företag. Bland dessa partners ingår det norska 
bolag (SEID AS) som utvecklat teknik för direkt utvinning av vätgas ur kolväten. 
Detta samarbete bedöms vara av strategisk betydelse för Igrene, som även gjort 
vissa investeringar i SEID AS.

Om SEID AS eller någon annan svårersättlig samarbetspartner skulle försättas 
i en position som försvårar eller försenar partnerns åtaganden inom ramen för 
samarbetet eller affärsförhållandet uppkommer risk att Bolagets verksamhet 
påverkas negativt, exempelvis genom tidsutdräkt och ökade kostnader.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Låg.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Medium.
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Risker relaterade till erbjudna  
värdepapper
Aktiekursens utveckling
Nuvarande och potentiella investerare bör beakta att en investering i Igrene är 
förenad med risk och att det inte kan förutses huruvida aktiekursen kommer 
att ha en positiv utveckling. Detta medför en risk att en investerare kan förlora 
hela eller delar av sitt investerade kapital. Aktiekursen kan komma att fluktuera 
till följd av bland annat resultatvariationer i Bolagets kvartalsrapporter, det 
allmänna konjunkturläget och förändringar i aktiemarknadens intresse för 
Bolaget och dess aktie. Begränsad likviditet i aktien kan i sin tur bidra till att 
förstärka sådana fluktuationer i aktiekursen. Aktiekursen kan därmed komma 
att påverkas av faktorer som står helt eller delvis utanför Bolagets kontroll. En 
investering i aktier i bör således föregås av en noggrann analys av Bolaget, dess 
konkurrenter och omvärld, generell information om branschen, det allmänna 
konjunkturläget samt övrig relevant information.

Risk föreligger att aktier i Igrene inte kan säljas till en för aktieägaren vid var tid 
acceptabel kurs.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Medium.

Bristande likviditet i Bolagets aktie och aktierelaterade 
värdepapper
Aktierna i Igrene handlas på Spotlight Stock Market. Utöver handel med aktierna 
kommer teckningsrätter och betalda tecknade aktier att vara föremål för 
handel under en begränsad tid i samband med nyemissionens genomförande. 
Likviditeten i aktierna, teckningsrätter och betalda tecknade aktier kommer att 
variera, vilket innebär att det föreligger risk att dessa värdepapper inte omsätts 
dagligen, och att avståndet mellan köp- och säljkurser kan vara stort. Om 
likviditeten är begränsad kan detta medföra svårigheter för innehavare av dessa 
värdepapper att förändra sitt innehav.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Medium.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Medium.

Handel på Spotlight Stock Market
Bolagets aktie handlas på marknadsplatsen Spotlight. Spotlight är en så kallad 
MTF (Multilateral Trading Facility). En marknadsplats av detta slag ställer 
inte lika hårda krav på Bolaget avseende bland annat informationsgivning, 
genomlysning eller bolagsstyrning, jämfört med de krav som ställs på bolag 
vars aktier är noterade vid en reglerad marknad. En placering i ett bolag vars 
aktier handlas på en MTF kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett bolag 
noterat på en reglerad marknad.

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan förverkligas 
som Låg.

Skulle risken enligt ovan realiseras bedömer Bolaget att den förväntade 
omfattningen av de negativa effekterna är Låga.
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